
Zápis do prvních tříd a přípravného ročníku. 

Zápis do prvních tříd a přípravných tříd ZŠ se pro školní rok 
2023/2024 uskuteční v Jihlavě ve dnech 14. a 15. 4. 2023. 

Vážení rodiče, 

děkujeme Vám, že uvažujete zapsat své dítě do naší školy. Den 
otevřených dveří proběhne 4. 4. 2023, ale školu Vám rádi ukážeme a 
zodpovíme Vaše dotazy, kdykoliv po předchozí telefonické domluvě. 
Veškeré informace najdete na našich webových stránkách.  
Pokud budete mít nějaké dotazy – neváhejte zavolat či zaslat 
email: jana.novakova@zskrizova.cz, tel: 565 598 200 
nebo lenka.pickova@zskrizova.cz, tel: 565 598 201 
 

Kritéria přijímání dětí do 1. ročníku pro školní rok 2023/2024 

  

Ve školním roce 2023/2024 bude otevřena 1 třída prvního ročníku 

s maximálním počtem do 28 žáků dle aktuální celkové kapacity školy. 

Ve školním roce 2023/2024 bude otevřena také 1 třída přípravného ročníku. 

 

Přednostně budou přijati žáci podle následujících kritérií v daném pořadí: 

1. Děti, které mají trvalý pobyt ve spádovém obvodu základní školy. 

2. Děti, kterým byl udělen ředitelkou této školy v minulém roce odklad 

povinné školní docházky. 

3. Děti, které mají sourozence, jež jsou žáci této školy. 

4. Ostatní děti (například děti, které mají trvalý pobyt mimo spádový obvod 

této školy). 

Pokud ředitel školy nebude moci v daném kritériu přijmout všechny děti, 

rozhodne o výběru dětí k přijetí do stanoveného počtu los. 

 

V Jihlavě 10. 2. 2023             

Mgr. Jana Nováková Hotařová                               

ředitelka školy 


